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Zadanie pn.: ,Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Lasko wraz z modernizacja oczyszczalni Sciekow
i istniejacej sieci kanalizacyjnej w gminie Bierzwnik” objete jest wnioskiem o przyznanie pomocy dla operacji typu
,Gospodarka wodno-sciekowa” w ramach podziatania , Wsparcie inwestycji zwigzanych z tworzeniem, ulepszaniem lub
rozbudowq wszystkich rodzajéw matej infrastruktury, w tym inwestycje w energie odnawialng i oszczedzanie energii” objetego
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Bierzwnik, 12.03.2018 r.
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Zamawiajacy:
Gmina Bierzwnik
ul. Kopernika 2
73-240 Bierzwnik

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA
ZADNIE PN.

,Zakup z dostawa, montazem i uruchomieniem automatycznej kraty schodkowej do Sciekow
komunalnych dla potrzeb oczyszczalni Sciekow wewnatrz budynku w Bierzwniku w celu
separacji cial stalych plywajacych w kanale $sciekowym ,,

Ogloszenie o zamowieniu zostalo opublikowane w Biuletynie Zamowieh Publicznych pod
numerem 527213-N-2018 w dniu 06.03.2018 1.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien publicznych
(Dz. U. 22017 r. poz. 1579 ze zmianami) zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone
pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ):

Pytanie 1. W SIWZ-ie na stronie 3 punkt 2.2. podpunkt 3) widnieje zapis, ze prety filtrujace
sa zatrzaskowo mocowane do poprzecznic. Zapis ten jest krzywdzacy i wskazuje
jednoznacznie jednego producenta, ktéry spetnia te wymogi, co jest sprzeczne z ustawag
o Zaméwieniach Publicznych. Dodatkowo zapis ten dotyczy chyba krat zgrzeblowych a nie
schodkowych. W zwiagzku z niejasnoscig opisu zwracamy Si¢ O jego wykreslenie z tresci
SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze oczekiwane rozwiazanie konstrukcyjne kraty schodkowej ma na
celu zapewnienie mozliwosci wymiany pojedynczych pretow, bez konieczno$ci, w sytuacjach
koniecznych, demontazu catego elementu cedzacego kraty. Jest to cecha majaca bardzo
istotne znaczenie dla warunkéw eksploatacji urzadzenia, 1 wylacznie z tego powodu zostata
wprowadzona do specyfikacji wymaganych parametrow  technicznych przedmiotu
zamowienia. Z posiadanych przez Zamawiajacego informacji wynika, ze mozliwo$¢ wymiany
pojedynczych pretow charakteryzuje przynajmniej kilku producentéw urzadzen, a wigc nie
jest cecha indywidualng urzadzenia oferowanego przez konkretnego producenta. Tym samym
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oddalam zarzut naruszenia przez Zamawiajacego zasad nieuczciwej konkurencji oraz
rownego traktowania wykonawcow. Tym samym Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
w tym zakresie.

Pytanie 2.
W SIWZ-ie na stronie 4 punkt 2.2. podpunkt 4) opisana jest prasa tlokowa. Czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ zastosowanie prasy $limakowej zamiast prasy tlokowej?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania prasy slimakowej.

Pytanie 3.

W zwiazku z bardzo krétkim terminem realizacji, ktory bedzie wynosil okoto 8 tygodni
zwracamy si¢ z prosba o przesunigcie koncowego terminu realizacji do dnia 29.06.2018r.
Zwiazane jest to z koniecznoscig dokonania pomiaréw miejsca instalacji urzadzen, wykonania
rysunkéw, a przede wszystkim dostawy elementéw handlowych typu napedy itp. — ktory
wynosi obecnie 10-12 tygodni. Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang koncowego terminu
zakonczenia prac zwigzanych z realizacja zadania z dnia 11.05.2018r na dzien 29.06.2018r.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany terminu na dzien 29.06.2018r.

Zatwierdzam
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